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令和６年度決算報告書
社会福祉法人　京都老人福祉協会

貸　借　対　照　表
	 令和７年３月 31日現在	 （単位：円）

資 　 産 　 の 　 部 負 　 債 　 の 　 部
科　　　　目 金　　額 科　　　　目 金　　額

流動資産
固定資産
　基本財産
　その他の固定資産

896,275,836
3,032,768,546
2,069,010,166
963,758,380

流動負債
固定負債

923,135,630
1,119,840,514

負債の部合計 2,042,976,144
純　資　産　の　部

基本金
国庫補助金等特別積立金
その他の積立金
次期繰越活動増減差額
（内当期活動増減差額）

218,250,000
492,073,379
34,250,000

1,141,494,859
-74,847,245

純資産の部合計 1,886,068,238
資　産　の　部　合　計 3,929,044,382 負債及び純資産の部合計 3,929,044,382

資金収支計算書
	 自　令和６年４月１日　至　令和７年３月 31日	 （単位：円）

支 　 出 　 の 　 部 収 　 入 　 の 　 部
科　　　　目 金　　額 科　　　　目 金　　額

人件費支出
事業費支出
事務費支出
就労支援事業支出
利用者負担軽減額
支払利息支出
その他の支出
流動資産評価損等による資金減少額

2,967,345,350
531,212,275
413,257,259
59,252,898
5,854,237
15,277,264
11,745,505

28,434

介護保険事業収入
老人福祉事業収入
児童福祉事業収入
保育事業収入
就労支援事業収入
障害福祉サービス等事業収入
医療事業収入
その他の事業収入
借入金利息補助金収入
経常経費寄付金収入
受取利息配当金収入
その他の収入

2,811,505,962
179,188,948
5,379,300

366,657,037
5,204,070

284,800,623
51,680,565
260,915,845

16,533
102,300
185,444

53,717,746
事業活動支出計 4,003,973,222 事業活動収入計 4,019,354,373
設備資金借入金元金償還金支出
固定資産取得支出
ファイナンス・リース責務の返済支出

80,880,000
44,918,990
10,105,920

施設整備等補助金収入
固定資産売却収入

3,023,000

設備整備等支出計 135,904,910 施設整備等収入計 3,023,000
長期運営資金借入金元金償還支出
積立資産支出
その他の活動による支出

40,706,000
4,250,000
12,454,641

その他の活動による収入
長期運営資金借入金収入

12,974,943
4,223,704

その他の活動支出計 57,410,641 その他の活動収入計 17,198,647
（当期資金収支差額） -157,712,753

当期末支払資金残高 262,213,734 前期末支払資金残高 419,926,487
支　出　の　部　合　計 4,459,502,507 収　入　の　部　合　計 4,459,502,507

令和７年６月 22日の評議員会で承認されました。

事業活動計算書
	 自　令和６年４月１日　至　令和７年３月 31日	 （単位：円）

支 　 出 　 の 　 部 収 　 入 　 の 　 部
科　　　　目 金　　額 科　　　　目 金　　額

人件費
事業費
事務費
就労支援事業費用
利用者負担軽減額
減価償却費	
国庫補助金等特別積立金取崩額
徴収不能額	

2,966,732,662
531,212,275
413,257,259
59,252,898
5,854,237

143,378,038
-52,537,774

28,434

介護保険事業収益
老人福祉事業収益
児童福祉事業収益
保育事業収益
就労支援事業収益
障害福祉サービス等事業収益
医療事業収益
その他の事業収益
経常経費寄付金収益

2,811,505,962
179,188,948
5,379,300

366,657,037
5,204,070

284,800,623
51,680,565
260,915,845

102,300
サービス活動費用計 4,067,178,029 サービス活動収益計 3,965,434,650
借入金支払利息
その他のサービス活動外費用

15,277,264
11,746,314

借入金利息補助金収益
受取利息配当金収益
その他のサービス活動外収益

16,533
185,444

53,717,746
サービス活動外費用計	 27,023,578 サービス活動外収益計	 53,919,723
固定資産除売却損・処分損
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）

11 施設整備等補助金収益
その他の特別収益

3,023,000

国庫補助金等特別積立金積立額 3,023,000
その他の特別損失
特別費用計 3,023,011 特別収益計 3,023,000

（当期活動増減差額） -74,847,245
その他の積立金積立額	 4,250,000 前期繰越活動増減差額 1,220,592,104
次期繰越活動増減差額 1,141,494,859   基本金取崩額 0

その他の積立金取崩額 0
支　出　の　部　合　計 5,242,969,477 収　入　の　部　合　計 5,242,969,477
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